
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive košilka Butterfly Wings

Údržba

Košilka je ušitá z jemného materiálu a ten si zaslouží jen tu nejlepší péči. Tenhle poklad raději
neperte v pračce, nepoužívejte sušičku ani žehličku. Bude stačit, když ho budete prát v ruce
s kapkou mýdla či pracího prostředku. Nechte volně uschnout. Bude tak vašim pomocníkem
co nejdéle.

Materiál

Jemný materiál, který vám bude klouzat po dlaních a až si ho oblečete, budete mít pocit, jako
byste na sobě nic neměla.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Tajemná jako noc, sexy jako puma. Tohle nedokáže vystihnout jiná barva, než černá…

Rozměry

Orientační rozměry od výrobce najdete v galerii obrázků. Celkově je košilka elastičtější než ostatní erotické prádlo.
Tanga se dají roztáhnout ve všech velikostech o cca 5 cm.

S–M

Délka košilky: 62 cm
Délka košíčků: 16 cm
Obvod tang: 66–94 cm
Obvod pod prsy: 68–94 cm
Obvod boků: 96–120 cm

L–XL

Délka košilky: 64 cm
Délka košíčků: 17 cm
Obvod tang: 70–100 cm
Obvod pod prsy: 74–100 cm
Obvod boků: 104–128 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

